ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЗЕЛЕДЕЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

«25»июня 2020 года                п. Зеледеево                               № 1/9

О работе комиссии
На основании решения Зеледеевского сельского Совета депутатов Емельяновского района Красноярского края № 61/139-Р от 23.06.2020г. «О назначении даты выборов депутатов Зеледеевского сельского Совета депутатов избирательная комиссия муниципального образования Зеледеевский сельсовет РЕШИЛА:

1. Приступить к работе по организации и проведению выборов депутатов Зеледеевского сельского Совета депутатов с 24.06.2020г.

2. Утвердить график работы избирательной комиссии муниципального образования Зеледеевский сельсовет (приложение №1)

	Председатель избирательной комиссии
	        С.П. Зинкевич

	Секретарь избирательной комиссии

	         М.Й. Джумаева

ГРАФИК РАБОТЫ

Избирательной комиссии муниципального образования Зеледеевский сельсовет

Понедельник-пятница - с 9-00 до 17-00 часов

Суббота с  9-00 до 15-00

Воскресенье – выходной день

Место нахождения избирательной комиссии:

Красноярский край, Емельяновский район,

 п. Зеледееево, ул.Зеленая 36А, каб.6

председатель избирательной комиссии

муниципального образования

Зеледеевский сельсовет                                                     С.П. Зинкевич